会員各位 平成21年7月吉日荒井商事株式会社

年月日 曜 内容 搬入 搬出 搬入・搬出時間

8月4日 火 夏祭夏祭夏祭夏祭りりりり＆＆＆＆大納涼祭大納涼祭大納涼祭大納涼祭りりりりAAAAAAAA 〇 セリ後〇

8月5日 水 〇 〇 前日より17：30まで
8月6日 木 〇 〇 9：00～17：30

8月7日 金 〇 午後から× 9：00～17：30　流札車搬出12：00まで
8月8日 土 ○ ×

9：00～17：30　流札車搬出×
8月9日 日 事務局休館日事務局休館日事務局休館日事務局休館日 ○ ×

9：00～17：30　流札車搬出×
8月10日 月 ○ × 24時間搬入　流札車搬出×
8月11日 火 臨時開催臨時開催臨時開催臨時開催AAAAAAAA 〇 セリ後〇

8月12日 水 ○ 〇 前日より17：30まで
8月13日 木 ○ 〇 9：00～17：30

8月14日 金 ○ 午後から× 9：00～17：30　流札車搬出12：00まで
8月15日 土 ○ ×

9：00～17：30　流札車搬出×
8月16日 日 事務局休館日事務局休館日事務局休館日事務局休館日 〇 ×

9：00～17：30　流札車搬出×
8月17日 月 〇 × 24時間搬入　流札車搬出×
8月18日 火 ビッグビッグビッグビッグ記念記念記念記念AAAAAAAA 〇 セリ後〇 以上

アライオートオークション仙台
【【【【８８８８月月月月オークションスケジュールオークションスケジュールオークションスケジュールオークションスケジュールのごのごのごのご案内案内案内案内】】】】平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。　さて、この度私共アライオートオークション仙台では、８月のオークションスケジュールを下記の通りに決定品頂きます様心よりお待ち申し上げます。

記

※※※※8888月月月月11111111日日日日（（（（火火火火））））臨時開催臨時開催臨時開催臨時開催のののの「「「「クレームクレームクレームクレーム」」」」・・・・「「「「書類書類書類書類」」」」・・・・「「「「経理経理経理経理」」」」につきましてもにつきましてもにつきましてもにつきましても通常通通常通通常通通常通りとなりますりとなりますりとなりますりとなります。。。。

させて頂きました。８月１１日（火）も臨時開催として通常通りの営業とさせて頂きます。皆様のご来場、ご出